
๑ 
 

 

 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

 ท่ี ๑๔๕ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  
..................................................................... 

  เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปตามระเบียบ
คณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒ ว่าด้วยการแบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจ
หน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ 
(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
บริหารกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ดังนี้ 

๑. วา่ที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน ์ หัวหน้ากลุ่มกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน/งานแผนงาน/งานศูนย์     
การเรียนรู้/หัวหน้ากิจกรรมรักษาดินแดน  

๒. นายศราวธุ  คารมหวาน รองหัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน/งานประชาสัมพันธ์  
๓. นางสาววิมล    อภิเมธีกุล รองหัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
๔. นางสาวอริสา   แช่มชื่น  หัวหน้างานกิจกรรมชุมนมุ/งานพัฒนาสื่อและนวตักรรม 
      รองหัวหน้างานกิจกรรมยุวกาชาด/เลขานุการ 
๕. นางสาวโสภิดา   ไชยวรรณ รองหัวหน้างานกิจกรรมชุมนุม 
๖. นางสาวประภาศริ ิ อุทัยศร ี  หัวหน้างกิจกรรมลูกเสือ-เนตรนาร ี
       งานหลักสูตรกจิกรรมลูกเสือ-เนตรนารี /งานพัฒนาบุคคล 
๗. นายจักรกฤษณ์          ชัยปราโมทย ์  รองหัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ-เนตรนาร ี
๘. นางสาวโสภา  สุขนิคม  เลขานุการกิจกรรมลกูเสือ–เนตรนารี/งานหลักสูตรกิจกรรม 
๙. นายทศพร  โอภาโส  หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ-เนตรนาร ีระดับชั้น ม.๑ 

งานกิจกรรมรกัษาดินแดน 
๑๐. นางสาวณิชพัณณ์  เฉลิมพันธ์ รองหัวหน้ากิจกรรมลกูเสือ-เนตรนารี ระดับระดบัชั้น ม.๑ 
๑๑. นายสุชาต ิ  รัตนเมธากรู หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารรีะดับชั้น ม.๒ 
๑๒. นางสาวอลิษา  ไชยรินทร ์ รองหัวหน้ากิจกรรมลกูเสือ-เนตรนารี ระดับชั้น ม.๒ 
      เลขานุการกิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารี-ยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๒ 
๑๓. นายเกรียงศกัดิ ์ มะละกา  หัวหน้ากิจกรรมลูกเสือ-เนตรนาร ีระดับชั้น ม.๓ 
๑๔. วา่ที่ร.ต.หญิงธมลวรรณ สีทอง  รองหัวหน้ากิจกรรมลกูเสือ-เนตรนารี ระดับชั้น ม.๓ 
      เลขานุการกิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารี-ยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๓ 
๑๕. นางสาวรุ่งตะวัน ทาโสต  หัวหน้ากิจกรรมยุวกาชาด/งานหลักสูตรยวุกาชาด  



๒ 
๑๖. นางสาวพชัราวัลย ์ บุตรพรม หัวหน้ากิจกรรมยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๑ 
๑๗. นางพัชนีย์    คงเกิด  หัวหน้ากิจกรรมยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๒  
๑๘. นางสาวจรีะภา   ชินภักด ี หัวหน้ากิจกรรมยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๓  
๑๙. นายสาธิต  แก้วศรีทัศน ์ หัวหน้างานกิจกรรมเพื่อสังคมและสาธารณประโยชน์ 
๒๐. นายสิทธิชัย  มาโนชญ์กุล รองหัวหน้ากิจกรรมเพื่อสังคมและสาธารณประโยชน์ 

      กิจกรรมของอาสายวุกาชาด/การแข่งขันยุวกาชาด 
        เลขานุการกิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารี-ยุวกาชาด ระดับชั้น ม.๑   
       ควบคุมภายใน 
๒๑. นางสาวพรทิวา  สมเนตร์  งานแผนงาน / โครงการกิจกรรม   
๒๒. นางทัศนีย ์  วงค์เขียว งานเหรัญญิก 
๒๓. นายภาคภูม ิ  แก้วเย็น  งานประชาสัมพันธ ์( ภาพถ่ายกิจกรรม )  
๒๔. นางสาวจริาพร   เวียงชนก งานพัสด ุ/ประเมินงานวิจัย/สถานที่/งานนิเทศภายใน 
๒๕. นางอาภาภรณ์   อริวัน  งานประกันคุณภาพ/งานสวัสดิการ 
๒๖. นางสาวธนดิา  ไชยสุนทรกิตต ิ งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/งานสวัสดิการ  
๒๗. นางจันทร์เพ็ญ   จันทร์ทอง งานวัดและประเมินผล/เลขานุการ 
๒๘. นางสาวธรีาอร   วงษ์ไกร  งานวัดและประเมินผล/เลขานุการ 
๒๙. นางสาวอัยนา  สระแก้ว  งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/งานสวัสดิการ  
       รองหัวหน้ากิจกรรมเพื่อสังคมและสาธารณประโยชน์ 
๓๐. นางสาวสุลาวัลย ์ บุริจันทร ์ งานประชาสัมพันธ์/งานสารสนเทศ/งานสารบรรณ 
๓๑. นายกำพล    จางจะ  ที่ปรึกษากิจกรรมลุกเสือ - เนตรนาร ี- ยุวกาชาด  

                                   ผู้ช่วยเลขานุการกจิกรรมลูกเสือ - เนตรนาร ี– ยุวกาชาด 

  ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งน้ี  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การดำเนินงาน
ในทุก ๆ ด้านบรรลุตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 

    สั่ง    ณ    วันที ่ ๒๕  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  2566 
 
 
 

(นายสันติพงศ์  ชินประดษิฐ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 


